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Prishtinë,  19.05.2022

Në përputhje me paragrafin 3 të Nenit 24 të Ligjit Nr. 04/L-93 për Bankat, Institucionet 
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare si dhe në përputhje me nenin 
16.6 të Statutit të bankës TEB SH.A., bëjmë këtë:

Ftesë për Mbledhjen e Përgjithshme të Aksionarëve të TEB Sh.A. 

Njoftojmë së Mbledhja e Përgjithshme e Aksionarëve të TEB Sh.A. do të mbahet më: 

Datë:                       30 maj 2022 duke filluar nga ora 10:00; 

Adresa e takimit:  TEB Kampüs, D Blok, Saray Mahallesi Sokullu Caddesi,
                                  Nr. 7B Ümraniye 34768, Stamboll, Turqi; 

Zyra numër:            D7T3

Agjenda e takimit do të përfshijë: 

1. Aprovimi i pasqyrave të audituara financiare për vitin 2021;
2. Aprovimi i  propozimit të pagesës së dividendës;
3. Aprovimi i auditorit të jashtëm për vitin 2022;
4. Ndryshimi i Statutit të Bankës;
5. Ndonjë çështje tjetër.


